Krajsky urad - povérena osoba *

Kontaktni osoba pro krajska kola

Kraj
Mgr. Tereza Majorova
PRAHA Magistrat hl. m. Prahy, Odb.

Skolstvi, mladeze a sportu, odd.
volného casu
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
tel. 236 005 869
tereza.majorova@praha.eu

~ e ’, Bc. Petr Hoskovec Bc. Petr Hoskovec

STREDOCESKY KU, Odb. 8kolstvi, Odd.mladeze a KU, Odb. $kolstvi, Odd.mladeze a

sportu sportu
Zborovska 11 Zborovska 11
150 21 Praha 5 150 21 Praha 5
tel: 257 280 263 tel: 257 280 263
hoskovecp@kr-s.cz hoskovecp@kr-s.cz

. ; Bc. Pavel Kucler Bc. Petra Mecelova

USTECKY KU, Odb. skolstvi, mladeze a DDM Usti nad Labem
télovychovy Velka Hradebni 19
Velka Hradebni 3118/48 400 01 Usti nad Labem
400 02 Usti nad Labem tel: 475 210 861, 603 851 713
tel: 475 657 969 predskolni@ddmul.cz
kucler.p@kr-ustecky.cz

’ Ing. Eva Hodbod'ova Karolina Kunaskova
LIBERECKY KU, Odb. Zkolstvi, mladee, Stredni Zkola a MS, Liberec
télovychovy a sportu Na Bojisti 759/15
U Jezu 642/2a 460 10 Liberec
461 80 Liberec 2 Tel: 731 477 414
tel.: 485 226 635, 739 541 550 kunaskova.karolina@ssams.cz
eva.hodbodova@kraj-Ibc.cz
N Mgr. Ludmila Novotna PaedDr. Ladislav VoldFich

PLZENSKY KU% Odb. Skolstvi, mladeze a Krajské centrum vzdélavani
sportu Sady 5. kVéEna 42
Skroupova 18 301 00 Plzen
301 00 PlzeR Tel.: _731 410 124
tel.: 377 195 373 voldrich@kev.cz
ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz

KARLOVARSKY Bc. Lenka Butasova

KU, Odb. $kolstvi, mladeZe a
télovychovy

Zavodni 353/88

360 21 Karlovy Vary

tel.: 354 222 476, 601 214 150
lenka.butasova@kr-karlovarsky.cz
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JiFi Andél

Bc. Ludék Dolezal

JIHOCESKY KU, Odb. kolstvi, mladeze a DDM CB
télovychovy, odd. mladeze, U Zimniho stadionu 1
télovychovy a sportu 370 01 Ceské Bud&jovice
U Zimniho stadionu 1952/2 tel.: 720 072 745
370 76 Ceské Budéjovice - dolezal@ddmcb.cz
pracovisté ul. B. Némcové 49/3
tel.: 386 720 933
andel@kraj-jihocesky.cz
X Bc. Jana Vodova
VYSOCINA KU, Odb. 8kolstvi, mladeze a
sportu Odd. mladeze a sportu
Vézni 28
586 01 Jihlava
tel.: 564 602 942
vodova.j@kr-vysocina.cz
5 - v Mgr. Iva Polednova Mgr. Dana Berakova
KRALOVEHRADECKY KL)J({ Odb. Skolstvi, Odd. primarniho | Kralovéhradecky krajsky institut pro
a zajmového vzdélavani vzdélavani a inovace, Skolské
Pivovarské nam. 1245 zarizeni pro DVPP a stfedisko
500 03 Hradec Kralové sluzeb Skolam, p.o.
tel.: 495 817 771, 702 175 793 Na Okrouhliku 1371/30
ipolednova@khk.cz 500 02 Hradec Kralové
tel.: 725 059 837
berakova@kkivi.cz
v Mgr. Lenka Havelkova Mgr. Ivona Stantejska
PARDUBICKY KL% Odb. 3kolstvi a kultury Centrum celoZivotniho vzdélavani -
0dd. organizacni a zaF[zenl' pro DVPP Pardubického
vzdélavani kraje
Komenského nam. 125 Mozartova 449 _
532 11 Pardubice 530 09 Pardubice Polablny
tel.: 466 026 215 tel.: 601 504 418
lenka.havelkova@pardubickykraj.cz | Stantejska@ccvpardubice.cz
’ Bc. Jana Toninger Konecna Mgr. Zdenka Antonovicova
JTHOMORAVSKY KU, Odb. $kolstvi, odd. prevence SVC Luzanky, odd. vzdélavani,
a volnocasovych aktivit, Lidicka 50
Zerotinovo nam. 3, 602 00 Brno
pracovisté: Cejl 73 pracovisté Solni¢ni 12, Brno
601 82 Brno tel: 723 368 276
tel.: 541 658 306 zdenka@luzanky.cz
toninger.jana@kr-jihomoravsky.cz
£ v Mgr. Radim Sukop PhDr. Pavel Koci
ZLINSKY KU% Odb. skolstvi, mladeze a Vzdélavaci agentura
sportu, odd. mladeze, sportu a Nitranska 4065
rozvoje lidskych zdroji 767 01 Kromériz
TF. T. Bati 21 tel.: 607919121
761 90 Zlin kocip@email.cz
tel.: 577 043 744
radim.sukop@kr-zlinsky.cz
’ Mgr. Libor Kubes
OLOMOUCKY KU% Oddéleni krajského vzdélavani,
Odbor Skolstvi a mladeze
Jeremenkova 40 b
779 11 Olomouc
tel.: 585 508 661
l.kubes@olkraj.cz
MORAVSKOSLEZSKY Mgr. FrantiSek Pokluda Mgr. Robert Novotny

KU, Odbor Skolstvi, mladeze a
sportu, Oddéleni mladeze a sportu,
28. fijna 117

702 12 Ostrava

tel.: 595 622 420
frantisek.pokluda@msk.cz

Zakladni Skola a matefska skola
MituSova 1506/16

700 30 Ostrava — Hrab(vka
tel.: 724 059 338
novotny@zsmitusoval6.cz
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* V pfipadé nejasnosti s organizaci skolnich, okresnich, pfip. krajskych kol se obracejte na osobu
povérenou organizaci soutézi v daném kraj



